
Dodatek č. 10
ke smlouvě o ostraze č. 36817500 uzavřené dne 16. 8. 2010 ve znění dodatků č' 1 - 9

Čt. l.

Smluvní strany

objednatel: Brněnskékomunikacea.s.
se sídlem Renneská třída787/Ia, 639 00 Brno
lČo: oozggogs
DlČ: CZ6O733O98
bankovní spojení:

' účetč 0
zapsán v oR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka I479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech technických

číslo smlouvy objed natele : 36817600
(dále jen,,objednatel")

a

Obstaravatel: WINGUARD s.r.o.
se sídlem Brno, Masná 7, PSč 602 Oo
lČo: 26909863
DlČ: CZ26909863
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zapsán v oR u Krajského soudu v Brně, odd. C, číslo vložky 44746
zastoupen Petrem Knappem, jednatelem
ve věcech technických Petrem Knappem, jednatelem
(dá le jen,,obstaravatel")

Čl. ll.
Předmět dodatku

1. Smluvní Strany se v souladu s čl. 13 odst. (2) Smlouvy o ostraze uzavřené dne 16. B' 2010 ve
zněnídodatků č. 1_ 9 dohodly na zněnínásledujícího Dodatku č. 1o., který tímto uzavírají.

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl.5 Doba trvání smlouvy, odst' (1-), který nahrazují
následu1'Ícím zněním:

(7) ,,Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,,,

3. Smluvní strany se dohodly na doplnění čl.5 Doba trvání smlouvy, o odst. (2), s následujícím
zněním:

(2) ,,Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí bez udání důvodů s tříměsíční výpovědní
dobou, kterd začína běžet prvního dne kalendóřního měsíce nástedujícího po měsíci, v němž
výpověd'došla druhé smluvní straně. Tím nejsou dotčeny další důvody zaniku této smlouvy
uvedené v zákonně č. 89/2012 Sb. či v této smlrluvě.,,

Dodatek č. 10
ke smlouvě o ostraze č. 36817600 uzavřené dne 16. 8. 2010 ve Znění dodatl‹ů č. 1 - 9

ČI. I.
Smluvní strany

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/18, 639 O0 Brno
ıćoz 60733098
DIČ: cz50733098
bankovní spojení:
účet č.
zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Luďkem Borovym, generálním ředitelem
ve věcech technických

číslo smlouvy objednatele: 36817600
(dále jen ,,objednate|“)

Obstaravatel: WINGUARD S.r.o.
se sídlem Brno, Masná 7, PSČ 602 O0
ıčoz 26909863
Dıčz CZ25909863
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, odd. C, Číslo vložky 44746
zastoupen Petrem Knappem, jednatelem
ve věcech technických Petrem Knappem, jednatelem
(dále jen „obstaravatel“)

ČI. ıı.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se v souladu s ČI. 13 odst. (2) Smlouvy O ostraze uzavřené dne 16. B. 2010 ve
Znění dodatl<ů Č. 1 - 9 dohodly na Znění následujícího Dodatku Č. 10., který tímto uzavírají.

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 5 Doba trvání Smlouvy, odst. (1), který nahrazují
následujícím zněním:

(1) „Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou."

3. Smluvní strany se dohodly na doplnění čl. 5 Doba trvání smlouvy, o odst. (2), s následujícím
zněním:

(2) „Tuto smlouvu /Ze ukončit písemnou výpovědí bez udání důvodů s tříměsíční výpovědní
dobou, která Začíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž
výpověď došla druhé smluvní straně. Tím nejsou dotčeny další důvody zániku této smlouvy
uvedené v Zákonně č. 89/2012 Sb. či v této smlouvě."



4' Smluvní strany se dohodly na doplnění čl.6 Cena plnění, splatnost ceny, o odst. (6), s
následujícím zněním:

(6) ,,Smluvní strany se dohodly, že od L. 7. 2021 a v každém nóstedujícím roce trvóní tétosmlouvy může být hodinová sazba za pracovníka upravena v zóvislosti na výši zókonem
stanovené minimální mzdy. Úprava hodinové sazby za pracovníka může být provedena tak, že
se hodinová sazba za pracovníka zvýší/sníží maximálně o stejné nebo nižší%, o které se změni
minimální mzda oproti minimální mzdě plotné ke dni j0. 6. 202L a oproti minimátní mzděplatné v době předchozí úpravy hodinové sazby za pracovníka. o úpravu hodinové sazby zapracovníka musí obstaravatel požádat písemně objednatete. Neučiní-li tak, hodinova sazba zapracovníko zůstane posledního platného dodatku. K úpravě hodÍnové sazby za pracovníka
může dojít na zaktadě dohody smluvních stran na záktodě uzavřeného písemného dodatku ke
smlouvě'"

Čt. ttt'
Závěrečná ustanovení

ostatní ujednání Smlouvy o ostraZe ze dne ].6.
dodatkem č. ]'0 nedotčena.

8' 2010 ve znění dodatků č' 1 - 9 zůstávají tímto

Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunil<ace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 1'06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
p řed p isů.

Tento dodatek č' 10 nabývá platnosti dnem jeho podpísu druhou smluvní stranou, účinnosti
nabývá dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona Č.340/20L5 sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smlUV, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejněnítohoto Dodatl<u č. 10
zajistí objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven Ve dvou vyhotoveních, z nichŽ
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

každý má platnost originálu a každá

1..

3.

5. SmluvnÍ strany prohlašují, že si tento dodatel< č. 10 přečetly, bezvýhradně souhlasí
obsahem a že bylsepsán na základě jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu.

1-r:t 7si21E /"1 r

za obstaravatele:

V Brně dne: E 1 -|]5_ Í&.?í

s jeho

lng' Luděk B

generální ře

4. Smluvní strany Se dohodly na doplnění Čl. 6 Cena plnění, splatnost ceny, O odst. (6), snásledujícím zněním:

(6) ,,Sm/uvní Strany se dohodly, že od 1. 7. 2021 a vkaždém následujícím roce trvání této
smlouvy může být hodinová sazba Za pracovníka upravena vzávislosti na výši Zákonem
stanovené minimální mzdy. Úprava hodinové sazby za pracovníka může být provedena tak, že
se hodinová Sazba za pracovníka zvýší/sníží maximálně O stejné nebo nižší %, o které se Změní
minimální mzda oproti minimální mzdě platné ke dni 30. 6. 2021 a oproti minimální mzdě
platné V době předchozí úpravy hodinové sazby za pracovníka. O úpravu hodinové sazby zapracovníka musí obstaravatel požádat písemně objednatele. Neučiní-li tak, hodinová sazba za
pracovníka zůstane posledního platného dodatku. K úpravě hodinové sazby za pracovníka
může dojít na základě dohody smluvních stran na základě uzavřeného písemného dodatku ke
smlouvě."

ČI. ııı.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy O ostraze Ze dne 16. 8. Z010 ve znění dodatku Č. 1 - 9 zůstávají tímto
dodatkem Č. 10 nedotčena.

2. Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu l< informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

3. Tento dodatek Č. 10 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou Smluvní stranou, účinnosti
nabývá dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb.,ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto Dodatl<u Č. 10
zajistí objednatel.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, Z nichž každý má platnost originálu a každá
srnluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní Strany prohlašují, že si tento dodatek Č. 10 přeČetly, bezvýhradně souhlasí sjeho
obsahem a že byl sepsán na Zál<ladě jejich vážně a svobodně vůle, prostě omylu.

za objednatele: _, a Za obstaravatele:
V Br ě dne:




